g/ P HONDA CBR 500 R 2024-
MK

# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY
. 1| Fascetta @ 44/47 mm / Pipe clamp @ 44/47 mm 50.FA.006.1 1
Pegje_ma originale 2 | Tubo diraccordo / Link pipe 9773H06252 1
Original footrest 3| Silendiatore / Mufler MK3 i 55 1
4 | Vite M8x50 / Screw M8x50 50.73.074.1 1
5 | Rondellain alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.221.1 1
6 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1
7 | Vite M8x 16/ Screw M8 x 16 50.73.098.1 2
8 | Rondella disicurezza / Safety washer 50.73.604.1 2
9 | Staffa/Bracket 50.55.1504.0 1
10 | Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 1
11 | Mollalunga / Long spring 50.71.080.1 1

& OPTIONAL PARTS

SWITCH-OFF KEY
Cod. ACC.101.0

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE

H.093.5M3C CARBONIO / CARBON FIBER INOX/ ST. STEEL




